MKY "KoM6HHAT IPOAOBOILCTBUS U COLUATIBHOTO muTaHus"
M E H IO Cronosas MOAY "Cpenssist 001meobpasoBare/ibHas MIKoJa Ne8" r.Kuposa

Ha 8 ampens 2025 T.
1-4 knaccel 1 cMena L3040 GromxeT

Ilena

3aBTpak
['ynsmn w3 rosiauHe! 90/75
Kamma rpedseBas pacchlriaras
HanuTok amnenbCHHOBBIN
Xneb pxaHon
Baron 25 r (I)
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Hauansauk KIIT
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Kxan Oenku
(r) (r)

379.0 26.0
222.0 6.0
100.0
85.0 3.0
69.0 2.0
854.0
854.0

Mupropoxckas E.I'.
[ITuxosa M.B.

Jlemuna O.H.

Hexpacosa O.B.

HKHPBI

28.0
10.0

1.0
1.0

yTiIEB

5.0
28.0
26.0
16.0
13.0

Brixon
(r)

165
150
200
25
25



MKYVY "KoMmOHuHAT IPOAOBOILCTBUS U COMUATIBEHOTO UTaHUS"

M E H IO Cronosas MOAY "Cpenssist 06mmeo6pasosaTesbHas MKoJa Ne8" r.Kuposa

Ha 8 ampens 2025 1.

1-4 wraccs! 2 cMeHa L3040 Gromxket
Ilena

Obern
Bopu ¢ KarrycTo# i KaproderneM 200T
CMmeraHa IOPIHOHHO
[yJisiim 3 TOBSATMHBL 90/75
Kama rpeyneBast pacchlriaras
HamuTok arnenbCHHOBBIH

Xneb prxaHoH
Baron 25 1 (I)

NUTOTO 198.11

Hauanmpaux KIIIT
KampkynaTop
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Kxan
(r.)

78.0
16.0
379.0
222.0
100.0
85.0
69.0
949.0
949.0

[T1meBbie BEMECTBA

OenKu

(r)

[1Tuxosa M.B.

Jlemuna O.H.

26.0
6.0

3.0
2.0

Mupropozckas E.I'.

Hexkpacosa O.B.

YKHPBI

(r)

3.0
2.0
28.0
10.0

1.0
1.0

yTIIEB

(r)

10.0

5.0
28.0
26.0
16.0
13.0

BrIxon
(r)

200

165
150
200
25
25



